
1/2

kuryr 28. prosince 2022

Netanjahu hrdě vypráví, jak použil své vlastní Izraelce
jako laboratorní krysy

infokuryr.cz/n/2022/12/28/netanjahu-hrde-vypravi-jak-pouzil-sve-vlastni-izraelce-jako-laboratorni-krysy

Bývalý a i současný izraelský premiér Benjamin Netanjahu v

rozhovoru s Jordanem Petersonem řekl, že přesvědčil generálního

ředitele společnosti Pfizer Alberta Bourlu, aby dal Izrael přednost v

dodávkách vakcín.

“Důvod, proč jsem to mohl udělat, je ten, že máme lékařskou

databázi,” řekl s tím, že téměř všechny lékařské záznamy Izraelců

byly digitalizovány. Lidé mají průkazy totožnosti, které lze přečíst ve

všech izraelských nemocnicích. Tato karta obsahuje všechny

zdravotní údaje pacienta za posledních 20 let.

Netanyahu: “Israel � became the lab for Pfizer”
  

Israel Ministry of Health denied it. Pfizer denied it. But finally here we have official
confirmation from Prime Minister that as part of the deal, Israel was turned into Pfizer's
lab.pic.twitter.com/PPlrCNpukR

— Dr. Eli David (@DrEliDavid) December 22, 2022

http://www.infokuryr.cz/n/2022/12/28/netanjahu-hrde-vypravi-jak-pouzil-sve-vlastni-izraelce-jako-laboratorni-krysy/
https://youtu.be/4OcaMRLTyGI
https://t.co/PPlrCNpukR
https://twitter.com/DrEliDavid/status/1606001480992858117?ref_src=twsrc%5Etfw


2/2

Netanjahu Bourlovi řekl, že použije tuto databázi, aby mu řekl, co

vakcíny dělají například lidem s meningitidou nebo vysokým

krevním tlakem. “Tak se Izrael stal laboratoří společnosti Pfizer,”

řekl.

Bývalý premiér, který právě sestavil novou vládu, řekl, že chce do

lékařské databáze přidat genetickou databázi. Všem chce odebrat

vzorek slin. „Jsem si jistý, že většina ano. Možná to zaplatíme.”

Dále chce Netanjahu umožnit farmaceutickým společnostem přístup

k této databázi. Co se může pokazit?

„Takže nechal Pfizer experimentovat na svých vlastních lidech. Zdá

se, že je sám se sebou velmi spokojený. Chtěl vidět, co se stane lidem,

kteří mají základní onemocnění,“ odpovídá britská televizní

moderátorka Gillian McKeithová.

V roce 2021 Bourla v rozhovoru pro NBC označil Izrael za „laboratoř

světa“.

Sdílet:

 

 


